N182 del Registro

A.MAT.

Azienda Municipalizzata Au‘ro’rrdspor’ri - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorso ex art. 700 dipendente GIORGINO Alfredo - Resistenza -
Mandato difesa A.M.A.T. all'avv. Pasquale VIELI.

delmesedi .0 B ,dkom.}gﬁgg ______________________________________ in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

W et B A PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
S T G A i e e 575 K armtreior oo st e o
B s
W oni ET, R  T  n SEoA e a T T T R T W S AN S A S
MEMBRI SUPPLENTI
B ot 3 i < i~ 0. =============================
Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing.  ========================c==========
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. === ==s=snzaszsssssssswnns ...

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

I L PRESTIDENTE

- VISTO il ricorso ex art. 700 prodotto dal dipendente GIORGINO Alfre
do, rappresentato e difeso dall'avv. Vincenzo POLLICORO, notificato
all'AMAT in data 30/07/1993, inteso ad ottenere la corresponsione
della retribuzione sospesagli per avere usufruito di permessi sinda-
dali per i quali non sono state presentate adeguate giustificazioni
cosl come prevedono le norme che disciplinano la materia;

.




CONSIDERATO che il Pretore adito ha fissato l'udienza di discussio
ne per il giorno 3/agosto/1993;

STANTE l'urgenza di assumere il provvedimento per la nomina del di
fensore dell'A.M.A.T. ;

VISTO l'art. 29 - comma g) - del DPR 4/10/1986, n.902

DELTIBETRA

di affidare il mandato per la difesa dell'A.M.A.T. all'avv. Pasqua
le VIELI avverso il ricorso in narrativa specificato promosso dal

dipendente GIORGINO Alfredo, rappresentato e difeso dall'avv. Vin-
cenzo POLLICORO;

di porre la spesa presuntiva di £.1.000.000.= (unmilione), in caso
di soccombenza dell'Azienda e/o compensazione delle spese del giu-
dizio e/o limitazioni, a carico del bilancio di previsione economi
co per l'esercizio 1993, alla voce di conto "Consulenze professio-
nali, spese legali e giudiziali" del Mastro "Spese pre prestazioni
di servizi';

di provvedere alla ratifica del presente provvedimento ai sensi ==
dell'art. 29 - comma g) - del D.P.R. 4/10/1986, n.902

STANTE l'urgenza

DELTIBETRA

di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento.




; e : . 6/agosto/1993

Comunicata all' Amministrazione Comunale il g ................................................................................... i IR
Commissario Straordinario

Ratificata dalkx@immxMbanicipate nella seduta del . 8/settembre/1993

Resh gabumivail AP RESEANREGII0S qulla Bex: @1 Sentrélle dells reglone Pamgis

di Taranto, con atto prot.n.9997 - VEDI delibera n. 185 del 4/8/93.-

PO AREA
ﬁTﬁ GENE

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola

e e =S




N.. 182 . del Registro ﬁ

110895 006643

Ay gy ool

A-M.A.T. A L m"r:.‘_. -
Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto 4;

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorso ex art. 700 dipendente GIORGINO Alfredo - Resistenza -
Mandato difesa A.M.A.T. all'avv. Pasquale VIELI.

L'anno millenovecentonovant $%®#8 - - ' jigiomo & S@eey o

delmesedi . A go s to  alleore 12.00 in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

].Michele CARLOMAGNO PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 ==ssssosssssssssssosszsssss — ) === sssssssssssssssssssssss=s
4 ==mc==sssssssz=sssss=zscs===== S.====ssssszzczsszossssssssss=s

MEMBRI SUPPLENTI

8. =emssmzzszzcsssssssssnscasssns 0. ==meesssasssssssssssssssaszs=

Assiste il Direttore dell' Azienda Dott. Ing Bt e S

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. s=ssssssssssnesnemsmmmm=m_ ..

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENCTE

= VISTO il ricorso ex art. 700 prodotto dal dipendente GIORGINO Alfre
do, rappresentato e difeso dall'avv. Vincenzo POLLICORO, notificato
all'AMAT in data 30/07/1993, inteso ad ottenere la corresponsione
della retribuzione sospesagli per avere usufruito di permessi sinda-
dali per i quali non sono state presentate adeguate giustificazioni
cosl come prevedono le norme che disciplinano la materia;




CONSIDERATO che il Pretore adito ha fissato 1l'udienza di discussip
ne per il giorno 3/agosto/1993;

STANTE 1'urgenza di assumere il provvedimento per la nomina del di
fensore dell'A.M.A.T. ;

VISTO l'art. 29 - comma g) - del DPR 4/10/1986, n.902

PELISERAG

di affidare il mandato per la difesa dell'A.M.A.T. all'avv. Pasqua
le VIELI avverso il ricorso in narrativa specificato promosso dal
dipendente GIORGINO Alfredo, rappresentato e difeso dall'avv. Vin-
cenzo POLLICORO;

di porre la spesa presuntiva di £.1.000.000.= (unmilione), in caso
di soccombenza dell'Azienda e/o compensazione delle spese del giu-
dizio e/o limitazioni, a carico del bilancio di previsione economi
co per l'esercizio 1993, alla voce di conto "Consulenze professio-
nali, spese legali e giudiziali" del Mastro "Spese pre prestazioni
di servizi®;

di provvedere alla ratifica del presente provvedimento ai sensi ==
dell'art. 29 - comma g) - del D.P.R. 4/10/1986, n.9%902

STANTE l'urgenza

DELIBERA

di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO

PRESIDENTE

F/to : dr. Michele CARLOMAGNO

p.c.c. : REPARYO AMMINISTRAZ! NE

DYRIGENTE
(dr, /A{ﬁfﬂiifa



REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata di Controllo
sugli Atti d=oli Enti Locali
TARANTO

Prot. n. Gﬁsﬂ' A
La Commissione nella s=duta del :_‘i__ i .;{‘::93

prende atto = W N .

JOrERto I~ ol

Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

S 1216

STAMPASUD Posa - Mottola

1 Direttore




’ 74100 T. T0SeT 08

12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE

Alla Spett.le

N. di prot lf%/ ot I AZIENOA MUNICIPALIZZATA  AMA.T.

OGGETTO: .| Iasmissione e“’"°“‘

11 Commissario Straordinario nella seduta del 6 settembre 1993, ha
vistato le deliberazioni di cui agli allegati elenchi, giusta ultimo comma

delldell‘art. 72 del D.P.R. 902/86.

( Dott. Gluséppe Pennacchia )

‘ Delibere AMAT nn.165-166-167-168-169-170-171-172-173-1 4-175-176-
177-178-179-180-181-182-183-184-185-188-189-190-

1910-

COMUNE pi TARANTO
UFFICIO MUNICIPALIZZATE




6/a to/1993
AUTOTRASPORTIPUBBLKH-TARANTO ﬁmmq_"mmgfﬁ”?mmmwﬂwm“m__“

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

Spett/le
N. di I 4?@5%3' o
Lppospralye B i o Ufficio Servizi Municipalizzati
AT [N RN | (DU — del Comune di Taranto
Allegati N, oo Palesso LATAGLIATA
RACCOMANDATA A MANO TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo le sottoelencate copie dei
dispositivi delle deliberazioni assunte dalla Commissione Amministra
trice di questa Azienda, nelle sedute del 27/1luglio/1993 - 2/agosto-
4/agosto/1993, contrassegnate con i seguenti numeri di cronologio:

- Del.nn. 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 178 - 179 - 180 - 181 - 182
183 - 184 - 185 - 186 - 187.-

Distinti saluti.

1y AgtRasnarti Taranto

Azionda Munici- el
poanlishe neiazionl

Servizio S:gratarg

§
s

4




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

— 6/agosto/1993
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO i EEOESEE e S e i S
Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane) ’
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733
o S — Spett/le REGIONE PUGLIA
N. di protocollo /FZ/Z4§B Rip. i'Jq - = _ \ i O ‘Sezione Provinciale Decentrata
Rispostaa N. ... del ”m”_-wmﬂ."#”“ﬂ di Controllo sugli Atti degli
-6 Al 1%°3  'Enti Locali
Allegati N, oocdoioinnca ‘ ]
Ep——— wo....~Via De Cesare, 102
AP e O
RACCOMANDATA A MANO Y S ST TARANTO

TT0 : trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice copia, per opportuna conoscen
za, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Commissione Amministratrice di
questa Azienda, nelle sedute a fianco di ciascuno di esse segnate. Le stesse, in
sunto, ai sensi dell'art.72, comma 2, del DPR n.902/1986, vengono trasmesse all'Am
ministrazione Comunale per le determinazioni di propria competenza:

- Del.n.173 del 27/07/93 - "Acquisto a mezzo trattativa privata di una attrezzatu-
ra per impianto depurazione".

- Del.n.174 del 27/07/93 - "Anticipazione ordinaria di cassa - Richiesta proroga
a tutto il 30/settembre/1993".

- Del.n.175 del 27/07/93 -~ "Ricorso per decreto ingiuntivo SpA Lever Industriale -
liquidazione".

— Del.n.176 del 27/07/93 - "Controversie di lavoro promosse da ex dipendenti CON-
VERSANO e CUPRI c/AMAT - Presa atto dispositivi sentenze - Liquidazio
ne spese e onorario in favore avv. F. SELLITTI, legale AMAT".

— Del.n.177 del 27/07/93 - AMAT/FAISA-CISAL - Presa atto sentenza - Liquidazione
parcella in favore avv. Marino LIUZZI, legale Azienda".

- Del.n.178 del 27/07/93 - "Autorizzazione vendita rigambi FIAT 410 non pid utiliz
zabili".

— Del. n.179 del 27/07/93 - "Rettifica imputazione di spesa di cui alla delibera
n.114 dell'11/05/93 relativa alla presa atto sentenza dipendenti vari
c/AMAT".

— Del.n.180 del 27/07/93 - "Rettifica impegno di spesa di cui alla delibera n.146/
1993 relativa alla liquidazione degli onorari e spese in favore avv.
Armando GRECO".

— Del.n.181 del 27/07/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore agen
te MIDURI Francesco".

— Del.n.182 del 02/08/93 - "Ricorso ex art.700 dipendente GIORGINO Alfredo - Resi
stenza - Mandato difesa AMAT all'avv. Pasquele VIELI".

— Del.n.183 del 02/08/93 - "Ricorso ex art.700 dipendente BRAMO Francesco — Resi-
stenza — Mandato difesa AMAT all'avv. pasquale VIELI".

- Del.n.184 del 02/08/93 — "Ricorso per ingiunzione e atto di precetto di pagamen-
to prodotto dal dipendente MATACCHIERA Vito Michele".

Distinti saluti.

: . afn? alima bt .
Azientn 10 a5t U]

Serv.zio g,j_".r'-'.'_' i H ARy ,I-':(l
t 'Mﬁ* ‘)




